
Servicii de reparare si intretinere auto DaciaDuster

I.D.: 42355218

Data publicarii	29.03.19	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.932,05 RON - 2.932,05 RON

Descriere: verificare ITP = 100.84 lei parbriz = 310.92 lei ;montaj parbriz = 2h x 42.02(ora) = 84.04 lei filtru aer = 30.15 lei;filtru ulei = 16.81 lei;filtru polen = 46.22 lei;ulei motor = 101.85 lei manopera revizie filtre+ulei = 2h x 42.02 lei = 84.04 lei anvelope = 4buc. x 378.15 lei = 1512.60 lei montaj anvelope = 4 buc. x 16.81 lei = 67.24 lei cap de bara = 2 buc. x 58.82 lei = 117.64 lei;burduf caseta directie = 2buc. x 12.61 lei = 25.22 lei manopera inlocuit capete de bara + burdufe = 3h x 42.02(ora) = 126.06 lei reglaj directie = 84.04 lei cilindru receptor frana = 67.23 lei;cilindru receptor frana = 52.10 lei manopera inlocuit cilindri = 2h x 42.02(ora) = 84.04 lei testare franare = 21.01 lei
